Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE BEVAGNA

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Tipologie risorse

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita Finanziarie Disponibilita Disponibilita Finanziarie Importo totale
Primo anno Finanziarie Secondo Terzo anno
anno
Entrate aventi destinazioni vincolata 640.000,00 3.000.000,00 6.771.000,00 11.011.000,00
per legge
Entrate acquisite mediante 0,00 0,00 0,00 0,00
contrazione di mutuo
Entrate acquisite mediante apporti di 60.000,00 733.919,60 0,00 660.000,00
capitali privati
Trasferimento di immobili art.53, 0,00 0,00 0,00 0,00
comma 6-7 d.lgs. n.163/2006
Stanziamento di bilancio 0,00 0,00 0,00 0,00
Totali 700.000,00 3.733.919,60 6.771.000,00 11.204.919,60
ACCANTONAMENTO L.R. 3/2010 art.4
Comma Importo accantonamento % su stanziamenti bilancio + mutui (1° anno)
Comma 3 0,00 0
Comma 4 0,00 0

ACCANTONAMENTO DI CUI ALL'ART.12, COMMA 1 DEL DPR 207/2010 RIFERITO AL PRIMO ANNO

Importo accantonamento

0,00

Il Responsabile del programma

( Antonello Renzoni )




SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019 DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNE DI BEVAGNA

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N.progr.

Descrizione
intervento

Priorita

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di capitale privato

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Totale

S/N

Importo

Tipologia

Lavori di
restauro e
consolidamento
Chiesa
S.Domenico

300.000,00

0,00

0,00

300.000,0
0

N

0,00

Efficientamento
energetico
immobile
scuola
Elementare San
Francesco

300.000,00

0,00

0,00

300.000,0

0,00

Lavori di
manutenzione
straordinaria e
abbattimento

barriere

architettoniche
impianti
sportivi di
Bevagna

100.000,00

0,00

0,00

100.000,0

60.000,00

Realizzazione
nuovo polo
scolastico

0,00

3.000.000,00

6.771.000,00

9.771.000

0,00

Bonifica frana e
consolidamento
muro di cinta
civico cimitero

0,00

600.000,00

0,00

0,00

600.000,00




Ampliamento

0,00 133.919,60 0,00 133.919,6 133.919,60
rete pubblica 0
illuminazione in
Via Flaminia
Totale 700.000,00 3.733.919,60 | 6.771.000,00 | 11.204.91 793.919,60
9,60

Il Responsabile del programma

( Antonello Renzoni )




SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019 DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNE BEVAGNA

ELENCO ANNUALE

Codice

Descrizione
intervento

Importo
annualita

Importo
totale
intervento

ACCANTONAMENTO L.R. 3/2010
art.4 comma 3

Stato

progettazione

Tempi di
esecuzione

Importo

Riduzione
rischio
sismico

Sicurezza
impiantistica

Eliminazione
barriere
arch.

Riduzione
consumi
energetici

Fine
lavori

Inizio
lavori

Lavori di
restauro e
consolidamento
Chiesa
S.Domenico

300.000,00

300.000,00

0,00

S

N

N

N

Progetto
Definitivo

3/17 | 06/2017

Efficientamento
energetico
immobile
scuola
Elementare San
Francesco

300.000,00

300.000,00

0,00

Progetto
Preliminare

6/17 | 12/2017

Lavori di
manutenzione
straordinaria e
abbattimento

barriere
architettoniche

impianti
sportivi di
Bevagna

100.000,00

100.000,00

0,00

Progetto
Definitivo

3/17 12/17

Totale

700.000,00

700.000,00

( Antonello Renzoni )

Il Responsabile del programma




