Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE BEVAGNA

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Tipologie risorse	Arco temporale di validità del programma							
-	Disponibilità Finanziarie Primo anno	Disponibilità Finanziarie Secondo anno	Disponibilità Finanziarie Terzo anno	Importo totale				
Entrate aventi destinazioni vincolata per legge	640.000,00	3.000.000,00	6.771.000,00	11.011.000,00				
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0,00	0,00	0,00	0,00				
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati	60.000,00	733.919,60	0,00	660.000,00				
Trasferimento di immobili art.53, comma 6-7 d.lgs. n.163/2006	0,00	0,00	0,00	0,00				
Stanziamento di bilancio	0,00	0,00	0,00	0,00				
Totali	700.000,00	3.733.919,60	6.771.000,00	11.204.919,60				

ACCANTONAMENTO L.R. 3/2010 art.4

Comma	Importo accantonamento	% su stanziamenti bilancio + mutui (1° anno)			
Comma 3	0,00	0			
Comma 4	0,00	0			

ACCANTONAMENTO DI CUI ALL'ART.12, COMMA 1 DEL DPR 207/2010 RIFERITO AL PRIMO ANNO

Importo accantonamento	
0,00	

Il Responsabile del programma

(Antonello Renzoni)

SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI BEVAGNA

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N.progr.	Descrizione intervento	Priorità	STI	MA DEI COSTI DEL	Cessione immobili	Apporto di capitale privato			
			Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Totale	S/N	Importo	Tipologia
1	Lavori di restauro e consolidamento Chiesa		300.000,00	0,00	0,00	300.000,0	N	0,00	
	S.Domenico								
2	Efficientamento energetico immobile scuola Elementare San Francesco		300.000,00	0,00	0,00	300.000,0	N	0,00	
3	Lavori di manutenzione straordinaria e abbattimento barriere architettoniche impianti sportivi di Bevagna		100.000,00	0,00	0,00	100.000,0	N	60.000,00	
4	Realizzazione nuovo polo scolastico		0,00	3.000.000,00	6.771.000,00	9.771.000	N	0,00	
5	Bonifica frana e consolidamento muro di cinta civico cimitero		0,00	600.000,00	0,00	0,00	N	600.000,00	- - -

6	Ampliamento rete pubblica illuminazione in Via Flaminia		0,00	133.919,60	0,00	133.919,6	N	133.919,60	
		Totale	700.000,00	3.733.919,60	6.771.000,00	11.204.91 9,60		793.919,60	

Il Responsabile del programma

(Antonello Renzoni)

SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE BEVAGNA

ELENCO ANNUALE

Codice	Descrizione	Importo	Importo		ACCAI	NTONAMENTO	Stato	Te	mpi di		
	intervento	annualità	totale			art.4 comma	progettazione	esecuzione			
			intervento								
				Importo	Riduzione rischio sismico	Sicurezza impiantistica	Eliminazione barriere arch.	Riduzione consumi energetici		Inizio lavori	Fine lavori
1	Lavori di restauro e consolidamento Chiesa S.Domenico	300.000,00	300.000,00	0,00	S	N	N N	N	Progetto Definitivo	3/17	06/2017
2	Efficientamento energetico immobile scuola Elementare San Francesco	300.000,00	300.000,00	0,00	N	N	N	S	Progetto Preliminare	6/17	12/2017
3	Lavori di manutenzione straordinaria e abbattimento barriere architettoniche impianti sportivi di Bevagna	100.000,00	100.000,00	0,00	N	S	S	N	Progetto Definitivo	3/17	12/17
	Totale	700.000,00	700.000,00								

Il Responsabile del programma

(Antonello Renzoni)